
 

 

SIA AIMER meklē foršu komandas biedru: Loģistikas asistentu uz Somiju. 

Uzņēmuma mājaslapa: http://www.aimer.lv . 

Atalgojums no 1300 EUR bruto + bonusi. 

Atrašanās vieta: Rīga, Latvija, Vienības Gatve 109 

 

Darba pienākumi: 

• Asistēt loģistikas speciālistam Somijas virzienā; 

• Veikt administratīvos darbus loģistikas nodaļā; 

• Kravu un transporta plūsmas koordinēšana; 

• Darbs ar prāmju līnijām, biļešu rezervācija, informācijas nosūtīšana autovadītājiem; 

• Darbs ar noliktavām, organizējot salikto kravu vietējās piegādes LV un ārzemēs; 

• Darbs ar pārvadātājiem un Cargo.lt. 

• Darbs ar autovadītājiem, maršruta plānošana, darba laiku aprēķināšana; 

• Saziņa ar izkraušanas -iekraušanas vietām; 

• Statusu ielikšana sadarbības partneru IT sistēmās; 

• Pasūtījumu ievade un informācijas nosūtīšana pārvadātājam, klientam; 

• Darbs ar Loģistikas programmu OZOLS. 

Papildus prasības: 

• Izcilas prasmes komunicēt un organizēt darbu novedot uzdevumu līdz gala 

rezultātam; 

• Laba atmiņa un spēja izvērtēt prioritātes, kā arī veikt darbus atbilstoši prioritātēm; 

• Spēja pašam pieņemt lēmumus; 

• Spēja iegūt nepieciešamo info noteiktā termiņā; 

• Pieredze darbā ar cilvēkiem; 

• Spēja plānot savu un autovadītāju darba dienu; 

• Jābūt apveltītam ar analītisko domāšanu; 

• Prasme strādāt ar datoru labā lietotāju līmenī; 

• Ļoti labas prasmes latviešu, angļu valodā, krievu valoda- sarunvalodas līmenī; 

• Vēlamas darba iemaņas darbā ar programmu OZOLS; 

http://www.aimer.lv/


• Vēlama prasme strādāt ar Cargo.lt; 

• Vēlama prasme rēķināt LDM; 

• Pieredze loģistikā vismaz 1 gads vai nu kā asistentam, vai ekspeditoram, vai loģistikas 

menedžerim; 

• Darbs klātienē no 8:30-17:00. 

Piedāvājam: 

• Profesionālus un draudzīgus kolēģus; 

• 2 pieredzējušus speciālistus- komandas biedrus, kas jau ilgstoši darbojas komandā; 

• Labus darba apstākļus ofisā; 

• Iespēju sevi pierādot, ar laiku kļūt par loģistikas speciālistu vai ekspeditoru; 

• Veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika. 

CV sūtīt uz liva@aimer.lv . 

 

 

 

mailto:liva@aimer.lv

